nobisplaceat dare dictam domum ipsi domine regine in perpetuum. Et si non in perpetuum saltem ei demus possessum ipsius domus in per tempus vite ipsius domine Regine. Unde nos semper desiderosi ad faciendum id quod de jure convenit amodo antea ponimus in tenutam dictam dominam Reginam ad tenendum, possidendum et usufructuandum dictam domum dones consilio Rogatorum videatur aliquem alium habuisse potiora jura in dicta domo dicta domina Regina... HAD. Cons. Rog. I, 109—110', 27. IV 1418 Up. Napretkova povijest BiH, 451; Stojanović, SSPP, I/1, 551—552, pod datumom 29. IV 1418.

⁴⁸ »Prima pars est de dando domine Regine bosne videlicet domine Helene domum ei datam francham et liberam prout ei fuit promissa. Secunda pars est de inducendo.« HAD. Cons. Rog. I, 121', 6. VI 1418.

⁴⁹ »Prima pars est de dando hanc domum domine Regine liberaliter pro ut fuit ey promissa. Secunda pars est de dando eam ey alter.« HAD. Cons. Rog. I, 121', 9. VI 1418.

⁵⁰ »Prima pars est quod Lucas de Caboga stet duobus mensibus in dicta domo quibus completis exire beat ex ea ita tam quod non solvat aliquod pro pensione dicte domum a die quam introivit domum usque ad finem dictorum duorum mensium. Secunda pars est quod teneat scribere domine Regine et si dicta domina Regina eum promiserit stare in dicta domo quod in ea stare possit secundum ordines Ragusii solvendo pensionem et si non placeret Regine quod statim excat.« »Prima pars est de ceromictendo Lucam de Caboga domine Regine bosne per literas dominii pro morando in dicta domo... Secunda pars est de recomictendo eum ut complest annum solvendo pensionem secundum ordines Ragusii.« HAD. Cons. Rog. I, 121'—122, 9. VI 1418.

⁵¹ »Prima pars est de faciendo excusationem domine Regine bosne non mittendo unum nobilem ad eam sic petit.« HAD. Cons. Rog. I, 123, 9. VI 1418.

⁵² »Prima pars est de induciando super ambasiata domine regine Bosne.« HAD. Cons. Rog. I, 124', 24. VI 1418.

»Prima pars est de induciando super facto responsionis ad domina Regina de bosna.« HAD. Cons. Rog. I, 126, 6. VII 1418.

⁵³ »Secunda pars est quod ei remittat afflictus dicte domus usque ad id tempus quo dicta domus data fuit domine regine bossine et ei solvatur dicta expensa per eum facta in ipsa domo.« HAD. Cons. Rog. I, 127', 12. VI 1418.

načno rješenje. Dva mjeseca kasnije, 14. juna, ponovo se raspravljalo »...super factu petitionis domine Regine de Bosna ...«, i odložen konačan odgovor. I 21. jula 1418. odgođeno je slanje poslanstva »...ad dominam reginam de Bosna.«⁵⁴